o € 122,00 (di cui € 100,00 per imponibile ed € 22,00 per IVA al 22%) per il servizio di 
emissione del preventivo di connessione; 

o € 122,00 (di cui € 100,00 per imponibile ed € 22,00 per IVA al 22%) quale 
corrispettivo per il costo di allaccio. 

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 244,00 (duecentoquarantaquattro/00), IVA 
compresa, sull'impegno n. 116/2025, come segue, nel rispetto dei principi contabili di cui 
al D.Lgs. n. 118/2011: 

Missione Programma Titolo Macro Capitolo Articolo Bilancio 

aggregato 

01 - Servizi istituzionali, 
generali e di gestione